
СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ

Велјановски Новица, научен советник во ИНИ (во пенззија) 
Чепреганов Тодор, научен советник во ИНИ 
Плетварска Гордана, магистер на историски науки 
Кашчеевв В. И., професор по историја
ТомоскиТомо, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје (во 
пензија)
Атанасовски Александар, вонреден професор на Филозофскиот факултет- 
Скопје
Горѓиев Драги, научен соработник во ИНИ
Ѓорѓиев Ванчо, доцент на Филозофскиот факултет-Скопје
Димоски Наум, самостоен педагошки советник по историја (во пензија)
Литовски Александар, магистер на историски науки
Манојловски Методија, доцент на Филозофскиот факултет-Скопје
Ачкоска Виолета, вонреден професор на Филозофскиот факултет-Скопје
Петреска Даринка, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје
Исејновски Нуредин, професор по историја
Јанчева К. Љубица, асистент во ИНИ
Стојков Стојко, магистер на историски науки
Дрвошанов Васил, редовен професор на Педагошки факултет-Скопје 
Тодоров Петар, професор по историја 
Перчинкова Елена, професор по историја 
Мавроски Киро, професор по историја
Аџиевски Коста, редовен професор на Филозофскиот факултет-Скопје 
Тодоровска Катерина, научен соработник во ИНИ


